Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

Р Е Ш Е Н И Е

«08» июля 2016 года                                                                                       № 228

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района от

03.03.2015 №175 «Об утверждении

размеров должностных окладов и

размеров ежемесячных и иных

дополнительных выплат

работникам Администрации

Ивановского сельсовета Рыльского

района и порядков их

осуществления»

 Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района

«08» июля 2016 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской

области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,

решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от

03.03.2015 №174 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района» Собрание депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:

1. Привести пункт 1.5 части 1 решения Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района от 03.03.2015 №175 «Об утверждении размеров

должностных окладов и размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат

работникам Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района и порядков

их осуществления» в соответствие с Положением о порядке присвоения и

сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальных служащих в

Курской области в части очередности присвоения классных чинов и установления

соответствующей ему надбавки к должностному окладу, изложив его в следующей

редакции:

«1.5. Ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в

следующих размерах:

30% - референту муниципальной службы 1-го класса, советнику

муниципальной службы 1-го класса, муниципальному советнику 1-го класса и

действительному муниципальному советнику 1-го класса,

20% - референту муниципальной службы 2-го класса, советнику

муниципальной службы 2-го класса, муниципальному советнику 2-го класса и

действительному муниципальному советнику 2-го класса,

2

10% - референту муниципальной службы 3-го класса, советнику

муниципальной службы 3-го класса, муниципальному советнику 3-го класса и

действительному муниципальному советнику 3-го класса;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке и распространяет свое действие с

03.03.2015 года.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района

Председатель

Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района

_______________ Д.И. Великодный _______________ Л.М. Залунин

Курская область, Рыльский район,

с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96

«08» июля 2016 года

№228